
Migrace pokračuje pod dozorem vlády ČR?
Vše tomu nasvědčuje
- CZ24 News | 20. ledna 2022

EU: Přestože se v médiích stále probírají stejná témata, děje se toho o něco více. Ve stínu
pandemie si nadále na srdci hřejeme hady v podobě politických neziskových společností. O
všeobecné škodlivosti Člověka v tísni a bohužel i Lékařů bez hranic, jejichž evropská centrála
dokonce na své lodi převáží systematicky Afričany do Evropy a říká tomuto druhu převaděčství
humanitární pomoc, jsme psali už dávno a zdá se, že si prostě nedají pokoj. Kdysi jsme informovali i
o způsobu, kterým hospodaří Šimon Pánek s jeho parta, když měsíční platy účastníků mise
převyšovaly mzdu současné předsedkyně Parlamentu České republiky a z celkového rozpočtu
,,pomoci“ ukrojily celé 2/3. Člověk v tísni však není jedinou organizací, která funguje jako pračka
peněz a zaopatřovací ústav pro své zaměstnance. Dokud nebudou politické neziskovky postaveny
mimo zákon a odpojeny od penězovodů, kterými k nim odtékají stovky milionů, budou mít nadále
možnost nám škodit.

Naše vláda má speciální webové stránky v angličtině a arabštině, kde přímo zve emigranty
do ČR. A na tomto webu jsou také uvedené kontakty na takzvané ,,neziskové” české organizace s
podporu stovkami milionů korun z našich veřejných peněz. A hned na titulní straně tohoto webu se
píší tato slova: “Hledáte azyl? Emigrujte do České republiky. Vítáme Vás”! Následně jsou na
přiložených mapách dokonce nakresleny doporučené trasy, kudy se k nám mají ilegální imigranti
dostat.

 

Webová stránka:

https://emigratetoczechrepublic.wordpress.com

Nyní úvod těchto stránek. Překládáme: Pokud jste na útěku před válkou, hladem nebo terorem,
můžete požádat o azyl v naší zemi – v České republice. Česká republika je krásná země v srdci
Evropy (hranice s Německem, Rakouskem, Polskem a Slovenskem. Má vysoce rozvinutou
ekonomiku, bohaté kulturní dědictví, vysokou úroveň vzdělávání, zdravotní péči a ochranu životního
prostředí. Česká republika je levná a tolerantní země, kde jsou si všichni rovni. Tyto principy jsou
garantovány Ústavou a zákony naší země. Lidé různého původu zde žijí vedle sebe: křesťané, židé,
muslimové, ateisté a další. To je hlavní. Dokladem toho je i skutečnost, že tato země má několik
mešit a modliteben, muslimové jsou přítomni zde více než sto let. Hovoříme českým jazykem, ale
mladá generace také mluví cizími jazyky (zejména anglicky a německy). Čeština patří do stejné
skupiny jako polština, srbština, ruština. Zpočátku se to může zdát jako obtížný jazyk, ale
komunikativní člověk se jí během jednoho roku v každodenním kontaktu s česky mluvícími lidmi
domluví. Pokud se chcete usadit na území České republiky, vaše děti se snadno naučí česky ve
veřejné škole. A poté se otevírají možnosti veškerého vzdělávání a zaměstnanosti. Česká republika

https://cz24.news/migrace-pokracuje-pod-dozorem-vlady-cr-vse-tomu-nasvedcuje/
https://cz24.news/migrace-pokracuje-pod-dozorem-vlady-cr-vse-tomu-nasvedcuje/
https://cz24.news/donate/


má nedostatek některých zaměstnanců, zvláště v medicíně a na drobné technické a servisní práce.
Obchodně smýšlející člověk najde v naší zemi stovky příležitostí (potřebujeme tisíce zkušených a
kvalifikovaných tisíce utečenců).

Takže, kde je Česká republika? Hlavně si přečtěte “Česky o webu”, je to vpravo nahoře nad tím
textem, otevřete li si webovou stránku. Kliknout a budete zírat – píše se tam česky. Dále si klikněte
na “Chcete pomoci” a tam zjistíte, kdo za touto stránkou stojí: začíná to Člověkem v tísni – Šimon
Pánek a končí Věrou Čáslavskou včetně odkazů, kam jim můžete snad i napsat. Součástí stránek je i
fotka s textem hrajícím na city. Upřímně: kolik lidí, kteří přišli do Evropy, jsou utečenci před válkou,
vraždami a násilím, a kolik jich vraždy a násilí přineslo sem, přičemž navíc pouze vysávají sociální
systémy?

Říká se, že čert nikdy nespí, u neziskovek to platí minimálně dvojnásobně. Člověk v tísni opět
vybírá peníze, najdete ho i na sociálních sítích, kde je velmi aktivní. Stačí jim tam však napsat pár
,,nevhodných“ dotazů a budete zablokováni. Nechtějí jakoukoliv špatnou reklamu, byť založenou na
reálných podkladech. Samotný Šimon Pánek našel velkou díru na trhu a využívá ji naplno. Rozpočet
jeho neziskové společnosti je velmi vysoký a není to jen proto, že pouští žilou státní pokladně. Do
měšce Člověka v tísni přispívají i nadnárodní společnosti, které při své charitativní činnosti podporují
pijavice z politického neziskového sektoru. To slovo politický není výmyslem, jistě si pamatujete
angažovanost právě Člověka v tísni v Bělorusku, kde byl zapsán na seznam nežádoucích subjektů.
Stejně ,,vítán“ je i v Rusku. Migrace zdaleka neskončila. Nesmíme zapomenout na trestné činy, v
nichž hlavní roli hráli právě migranti. Navíc plno z nich k nám míří z Německa za zábavou,
výsledkem čehož jsou jejich víkendové návštěvy. Ne všechny končí poklidným odjezdem zpět do
jejich nové ,,vlasti“. Loni bylo u nás zadrženo přes 11000 migrantů. Většina mířila dále do Německa,
nicméně pozvánka z webových stránek, o které vládní politici musí být informováni, je alarmují
ukázkou toho, že vítačská ideologie nezemřela. Ta má díky levicovým aktivistů vyloženě tuhý
kořínek.

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý


